
        

                                                                                                                                                       100 

 VISTO el Expediente 136246 y la realización del Proceso Electoral 
para la elección de Autoridades Departamentales en cada uno de los 
Departamentos de la Facultad de Ciencias Humanas, desarrollado acorde a lo 
dispuesto mediante Resolución de Consejo Directivo Nº 060/2021; y 
  

CONSIDERANDO 
  

Que el Proceso Electoral se llevó a cabo en un todo de acuerdo a las 
prescripciones consignadas en la mencionada norma. 
 
 Que atento a la incertidumbre que plantea el desarrollo de la 
Pandemia,  se  aprobó mediante Resolución de Consejo Directivo Nº 
060/2021, un  Cronograma  Electoral desdoblado en dos etapas: la primera 
hasta la oficialización de listas lo que permite a la Junta Electoral aplicar, 
cuando se presente Lista única, la Res. C.D. Nº 080/2020, Capítulo IV, Título 
II, Artículo 25, Inciso b), y una segunda etapa, (a desarrollarse luego de la 
proclamación de Autoridades que resulten electas en la primera etapa), de 
carácter presencial para elegir autoridades en aquellos Departamentos que 
presenten más de una lista u opten por la presencialidad para la elección de 
Autoridades. 
 
 Que cumplimentada la primera etapa la Junta Electoral eleva al 
Consejo Directivo un Informe para la proclamación de la Autoridades electas 
en aquellos Departamentos que presentaron lista única oficializada. 
 

Que en la Facultad de Ciencias Humanas, a los diecinueve días del 
mes de mayo de 2021, siendo las diecisiete horas, se reunió de manera virtual 
la Junta Electoral designada mediante Resolución CD Nº 060/2021, abierto el 
acto, y constatado que se ha resuelto sobre observaciones e impugnaciones 
presentadas oportunamente, la Junta Electoral acuerda mediante Acta Nº 6 lo 
siguiente: 1) Oficializar las listas que se detallan a continuación: LISTA 04, 
Departamento de Geografía; LISTA 11, “Compromiso y Participación”, 
Departamento Escuela de Enfermería; LISTA 13, “Unidad y Participación”, 
Departamento de Ciencias Jurídicas, Políticas y Sociales; las que se 
componen según detalle obrante en Anexo I de dicha Acta. Sugerencia: en 
función de lo establecido por Artículo 25, Inciso B) de Resolución Consejo 
Directivo Nº 080/2020, Título II, se sugiere al Consejo Directivo de la 
Facultad de Ciencias Humanas Proclamación Automática por resultar listas 
únicas oficializadas; 2) Oficializar la LISTA 06 del Departamento de 
Historia, denominada “Nueva Historia”, como única lista presentada 
habilitada por el Claustro Docente, la LISTA 10, denominada “Opción “A”, 
por el Claustro Estudiantes y la LISTA 14, denominada “Graduados por la 
Historia”, por el Claustro Graduados; las que se componen según detalle 
obrante en Anexo II de dicha Acta. Sugerencia: en función de lo establecido 
por Artículo 25, Inciso B) de Resolución Consejo Directivo Nº 080/2020, 
Título II, se sugiere al Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Humanas 
Proclamación Automática por resultar listas únicas oficializadas. 3º) 
Oficializar las listas que se detallan a continuación: LISTA 01 “Participar en 



  100 

Educación” y LISTA 15, “Educación en Construcción” por el Departamento 
Ciencias de la Educación; LISTA 08 “Hoy por Ustedes, Mañana por 
Nosotros” y LISTA 09 “Lista Roja” por el Departamento Ciencias de la  
Comunicación; las que se componen según detalle obrante en Anexo III de 
dicha Acta. Sugerencia: En virtud de lo previsto por Artículo 33 de 
Resolución CD Nº 080/2020 (no integración estamento Graduados) y 
Artículo 25, Inciso B) de Resolución Consejo Directivo Nº 080/2020, Título 
II, se sugiere al Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Humanas 
Proclamación Automática por resultar listas únicas oficializadas. 4) 
Oficializar las listas que se detallan a continuación: LISTA 12, por el 
Departamento Letras; LISTA 16 por el Departamento Filosofía; LISTA 17 
por el Departamento de Trabajo Social; LISTA 07 “Estudiantes Lenguas”, 
por el Departamento de Lenguas; LISTA 18 “Estudiantes de Inicial”, por el 
Departamento de Educación Inicial; las que se componen según detalle 
obrante en Anexo IV de dicha Acta. Sugerencia: debido a que no hay 
presentación de listas en diversos estamentos que permitan la conformación 
del Consejo Departamental, se sugiere al Consejo Directivo de la Facultad 
arbitrar los medios para un nuevo llamado de los claustros faltantes al efecto 
de lograr composición. 5) Oficializar las listas que se detallan a continuación: 
LISTA 02: “Educación Física Centuriana de la Nueva Generación”, por el 
Departamento de Educación Física; LISTA 03, por el Departamento de 
Educación Física, las que se componen según detalle obrante en Anexo V de 
dicha Acta. Sugerencia: en virtud de lo establecido por Resolución CD 
060/2021, se sugiere que el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias 
Humanas dicte la segunda parte del Cronograma Electoral fijando fecha para 
la sustanciación de la elección. 7) No oficializar la LISTA 05 del 
Departamento de Historia por los motivos expuestos en la Resolución de 
Junta Electoral 01/2021. 
 

Que corresponde convalidar lo actuado por la Junta Electoral. 
   

Que fue aprobado en Sesión Ordinaria Virtual de este Consejo 
Directivo de fecha 26 de mayo de 2021. 

   
Por ello, y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del 

Estatuto de la Universidad Nacional de Rio Cuarto. 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO  
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1º: Aprobar lo actuado por la Junta Electoral y en consecuencia 
designar a los Directores, Vicedirectores y Consejeros Departamentales de 
los Departamentos de: Geografía (5-57), Escuela de Enfermería (5-55), 
Ciencias Jurídicas, Políticas y Sociales (5-52), Historia (5-58), Ciencias de la 
Educación (5-51) y Ciencias de la  Comunicación (5-50), de esta Facultad de 
Ciencias Humanas de la Universidad Nacional de Río Cuarto (Artículo 25, 
Inciso B) de Resolución Consejo Directivo Nº 080/2020, Título II, 
Proclamación Automática por resultar listas únicas oficializadas, y Artículo 



        

                                                                                                                                                       100 

33 y 25 Inciso B de la mencionada Resolución, para los dos últimos Dptos. 
enunciados), cuya nómina figura como Anexo I de la presente Resolución, 
ello por el período de dos (2) años, (Resolución C.D. Nº 080/2020, Capítulo 
II, Art. 8, Capítulo IV, Título II, Artículo 26, Régimen Electoral), a partir del 
1º de junio de 2021. 
 
ARTÍCULO 2º: Aprobar lo actuado por la Junta Electoral y 
consecuentemente con ello oficializar las listas que se detallan a continuación: 
LISTA 12, por el Departamento Letras; LISTA 16 por el Departamento 
Filosofía; LISTA 17 por el Departamento de Trabajo Social; LISTA 07 
“Estudiantes Lenguas”, por el Departamento de Lenguas; LISTA 18 
“Estudiantes de Inicial”, por el Departamento de Educación Inicial; las que 
se componen según Anexo II de la presente Resolución, y debido a que no 
hay presentación de listas en diversos estamentos de los Departamentos 
mencionados, impidiendo así la conformación del Consejo Departamental 
respectivo, arbitrar los medios necesarios para un nuevo llamado de los 
claustros faltantes a los fines de lograr dicha composición. 
 
ARTÍCULO 3º: Aprobar lo actuado por la Junta Electoral y en consecuencia 
oficializar las listas que se detallan a continuación: LISTA 02: “Educación 
Física Centuriana de la Nueva Generación”, por el Departamento de 
Educación Física; LISTA 03, por el Departamento de Educación Física, las 
que se componen según Anexo III de la presente Resolución,  y en virtud de 
lo establecido por Resolución CD Nº 060/2021, dictar la segunda parte del 
Cronograma Electoral fijando fecha para la sustanciación de la elección, ello 
en el momento que este cuerpo colegiado considere prudente, atento a la 
situación sanitaria del país. 
 
ARTÍCULO 4º: Aprobar lo actuado por la Junta Electoral y 
consecuentemente con ello no oficializar la LISTA 05 del Departamento de 
Historia, por los motivos expuestos en la Resolución de Junta Electoral 
01/2021. 

ARTÍCULO 5º: Regístrese, comuníquese, publíquese.  Tomen conocimiento 
las áreas de competencia. Cumplido, archívese  
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS EN SESION ORDINARIA 
VIRTUAL A LOS VEINTISEIS DIAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO 
DOS MIL VEINTIUNO.  
 
RESOLUCION  CD Nº 100/2021 
 
SMP 
 
 
 
  



  100 

 
ANEXO I 

Resolución CD Nº 100/2021 
Proclamación Automática Autoridades Departamentales FCH 

 
Departamento de Geografía (5-57): 
 
Director/a: 
GALFIONI MARIA DE LOS ANGELES   DNI 29.452.718 
 
Vicedirector/a:  
LUCERO FRANCO GASTON     DNI 32.228.581 
 
Consejeros Departamentales Docentes Titulares:  
BETTERA MARÍA ALEJANDRA    DNI 16.530.091 
PAEZ MARIA SOLANGE     DNI 28.433.573 
ZALAZAR DIEGO FABIAN     DNI 25.329.953 
 
Consejeros Departamentales Docentes Suplentes:  
GUALTIERI ISABEL MARIA    DNI 18.125.946 
MAFFINI MANUEL ALFREDO    DNI 32.679.666 
MALDONADO GABRIELA INÉS    DNI 26.999.346 
 
Consejeros Departamentales Estudiantes Titulares:  
TORELLO MARIONI ARIADNA M.    DNI 41.116.892 
MOLINA YAMILA AYLEN     DNI 39.422.131 
 
Consejeros Departamentales Estudiantes Suplentes:  
ZABALA SOFIA GUADALUPE    DNI 40.678.215 
FIGUERAS FEDERICO     DNI 41.152.657 
 
Consejero Departamental Graduado Titular:  
PAGLIARICCI LUCAS LEONEL    DNI 38.730.926 
 
Consejero Departamental Graduado Suplente:  
DIAZ MARIA GUILLERMINA    DNI 35.590.820 
    
 
Departamento de Escuela de Enfermería (5-55): 
 
Director/a:  
STROPPA HECTOR HUGO     DNI 13.380.951 
 
Vicedirector/a:  
IRUSTA NANCY VIVIANA     DNI 21.864.538 
 
Consejeros Departamentales Docentes Titulares:  
RIQUELME SERGIO DANIEL    DNI 17.457.458 
AGUILERA IVANA BELÉN     DNI 21.999.776 
MUCHUT TISIANO ANDRÉS    DNI 34.966.127 
 
 
  



        

                                                                                                                                                       100 

Consejeros Departamentales Docentes Suplentes:  
MARRO GUILLERMO RAMON    DNI 21.913.629 
ZALAZAR DANIELA      DNI 27.892.043 
CORRADI VALENTINA     DNI 32.680.360 
 
Consejeros Departamentales Estudiantes Titulares:  
CEBALLOS NATALIA MAGALI    DNI 43.610.809 
ETCHEVERRY JOAQUIN     DNI 40.503.443 
 
Consejeros Departamentales Estudiantes Suplentes:  
PAJON JULIETA      DNI 42.788.230 
GEREZ CINTHIA AYELEN     DNI 42.980.916 
 
Consejero Departamental Graduado Titular:  
PERALTA DESIREE      DNI 37.629.477 
 
Consejero Departamental Graduado Suplente:  
BAIGORRIA ELIZABETH     DNI 30.538.417 
 
 
Departamento de Ciencias Jurídicas, Políticas y Sociales (5-52): 
 
Director/a:  
ALONSO ANALIA      DNI 17.921.692 
 
Vicedirector/a:  
SALINAS PABLO EZEQUIEL    DNI 22.039.274 
 
Consejeros Departamentales Docentes Titulares:  
POGGI MARIA VALENTINA    DNI 32.933.482 
TUMINI GRACIELA IRIS     DNI 16.650.891 
RODRIGUEZ FEDERICO HERACLIO   DNI 23.954.475 
 
Consejeros Departamentales Docentes Suplentes:  
COCORDA LUCIANO MIGUEL    DNI 21.694.048 
BETTIOL ELLIANE ROMINA    DNI 26.094.023 
REYNOSO CARLOS ALBERTO    DNI 22.856.316 
 
Consejeros Departamentales Estudiantes Titulares:  
POLLASTRINI LUZ SOFIA     DNI 41.441.435 
PRIOU BORLA ANTONELLA    DNI 42.520.358 
 
Consejeros Departamentales Estudiantes Suplentes:  
MENDOZA LISANDRO     DNI 39.323.403 
VIDART JUAN CRUZ     DNI 38.039.176 
 
Consejero Departamental Graduado Titular:  
FERREYRA GALLOTI JULIETA    DNI 39.325.806 
 
Consejero Departamental Graduado Suplente: 
GIULIANO ERCOLE      DNI 35.671.882 
  



  100 

 
Departamento de Historia (5-58): 
 
Director/a:  
RIBERO FLAVIO ARIEL     DNI 21.998.003 
 
Vicedirector/a:  
SPINETTA MARINA INÉS     DNI 29.583.886 
 
Consejeros Departamentales Docentes Titulares:  
WAGNER DANIELA MERCEDES    DNI 21.999.610 
RUBIOLO LUCIA BEATRIZ     DNI 24.969.094 
MITRE ANA BELEN      DNI 25.313.752 
 
Consejeros Departamentales Docentes Suplentes:  
MORALES SILVIA ANDREA    DNI 17.921.840 
SANCHEZ ANA MARIA     DNI 14.980.720 
BRIZZIO MARCELA SUSANA    DNI 17.319.708 
 
Consejeros Departamentales Estudiantes Titulares:  
FUNES AGUSTINA ADABELLA    DNI 38.730.886 
OLMEDO ESTEBAN JOAQUIN    DNI 42.640.643 
 
Consejeros Departamentales Estudiantes Suplentes:  
PECHE AYALA VALENTIN     DNI 42.512.454 
LEPPRE JOAQUIN SANTIAGO    DNI 36.426.238 
 
Consejero Departamental Graduado Titular:  
POGETTI ROCIO SOLEDAD     DNI 31.416.138 
 
Consejero Departamental Graduado Suplente:  
LOPEZ DAHYANA NAHIR     DNI 31.736.064 
 
 
Departamento de Ciencias de la Educación (5-51): 
 
Director/a:  
GIANOTTI MARIANA     DNI 24.333.200 
 
Vicedirector/a:  
BOATTO YANINA ELIZABET    DNI 31.336.861 
 
Consejeros Departamentales Docentes Titulares:  
DELGADO LAURA VERONICA    DNI 25.471.376 
ROSSI PAOLA ISABEL     DNI 29.594.915 
FAGOTTI KUCHARSKI ÉRICA MARIEL   DNI 27.057.791 
 
Consejeros Departamentales Docentes Suplentes:  
FENOGLIO SANDRA RAQUEL    DNI 16.831.163 
FUMARCO CAROLINA ALEJANDRA   DNI 27.933.731 
TARDITTI LILIANA      DNI 23.141.624 
 
 
  



        

                                                                                                                                                       100 

Consejeros Departamentales Estudiantes Titulares:  
MOLINA JACQUELINE DEL VALLE   DNI 35.103.226 
MARIN ANNIA      DNI 41.019.050 
 
Consejeros Departamentales Estudiantes Suplentes:  
CARRANZA VALENTINA     DNI 43.229.862 
CERUTTI JORGE DANIEL     DNI 41.441.595 
 
 
Departamento de Ciencias de la  Comunicación (5-50): 
 
Director/a:  
BALBOA MARIA MARTA     DNI 26.708.812 
 
Vicedirector/a:  
RUSCONI CARLOS      DNI 20.589.215 
 
Consejeros Departamentales Docentes Titulares:  
BOSCO MARCELA LIS     DNI 24.443.164 
CEPPA PATRICIA      DNI 14.334.396 
MILANI MARIA TERESA     DNI 24.521.796 
 
Consejeros Departamentales Docentes Suplentes:  
HIRCH LUCAS      DNI 30.771.265 
PASCUAL CARLOS      DNI 16.991.690 
CARNIGLIA EDGARDO     DNI 12.630.697 
 
Consejeros Departamentales Estudiantes Titulares:  
FRANCO VERÓNICA     DNI 40.202.723 
GAMBLUCH CARLA      DNI 40.202.689 
 
Consejeros Departamentales Estudiantes Suplentes:  
FLORES MAYRA SOLEDAD    DNI 42.893.002 
ZABALA VICTORIA      DNI 43.810.662 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  100 

ANEXO II 
Resolución CD Nº 100/2021 

Listas Oficializadas de los Departamentos de la FCH 
 

Departamento de Letras (5-60): 
 
LISTA Nº 12: 
 
Candidato/a Director/a:  
NUÑEZ CRISTINA DEL VALLE DNI 24.457.042 
 
Candidato/a Vicedirector/a:  
DEGLI UOMINI MARIANO CLAUDIO DNI 28.207.259 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Docentes Titulares.:  
PEREYRA CLARISA VERÓNICA DNI 23.954.616 
ALVAREZ EUGENIA DNI 21.998.284 
DEMA PABLO DNI 27.294.862 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Docentes Suplentes:  
ABATE DAGA VALERIA DNI 33.885.957 
BERARDO CAMILA DNI 32.208.363 
MILANESIO ADRIANA DNI 26.085.900 
 
Candidato/as 
Consejero Departamental Graduado Titular:  
REYNOSO SILVIA ROMINA DNI 34.771.328 
 
Candidato/as 
Consejero Departamental Graduado Suplente: 
RABANAL NATALIA DNI 35.915.163 
 
 
Departamento de Filosofía (5-56): 
 
LISTA Nº 16: 
 
Candidato/a Director/a:  
OLMEDO PABLO DNI 31.613.561 
 
Candidato/a Vicedirector/a:  
POLOP SANTIAGO DNI 30.029.662 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Docentes Titulares:  
D´ANDREA ALDANA DNI 30.310.327 
PALERMO SANDRA DNI 23.649.222 
RICCA GUILLERMO DNI 20.079.747 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Docentes Suplentes: 
OSELLA MARIO DNI 13.344.770 



        

                                                                                                                                                       100 

OVIEDO JOSE DNI 11.455.152 
PEPPINO SANTIAGO DNI 31.591.778 
 
 
Departamento de Trabajo Social: 
 
LISTA Nº 17: 
 
Candidato/a Director/a:  
TOMASINI VALENTINA DNI 25.312.815 
 
Candidato/a Vicedirector/a:  
SAAVEDRA LETICIA ANDREA DNI 29.581.654 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Docentes Titulares: 
SOMMADOSSI SANDRA DNI 17.843.915 
GIAYETTO JORGELINA DNI 33.359.362 
JUAREZ ORTEGA MARTIN E. DNI 32.680.018 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Docentes Suplentes:  
POLANCO ROSANA DNI 17.921.881 
QUIROGA MARIA VIRGINIA DNI 30.771.421 
GIUSIANO JUAN EMILIO DNI 28.173.388 
 
 
Departamento de Lenguas (5-59): 
 
LISTA Nº 7: “ESTUDIANTES LENGUAS” 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Estudiantes Titulares: 
NEME DANAE DNI 40.503.715 
SCARAFIA PAULA DNI 41.827.016 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Estudiante Suplentes:  
CRESPO JOEFINA ANDRÉS DNI 33.885.678 
CABRERA MELANIE DNI 38.018.345 
 
 
Departamento de Educación Inicial (5-54): 
 
LISTA Nº 18: “ESTUDIANTES DE INICIAL” 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Estudiantes Titulares: 
SALAZAR MARIA PILAR DNI 32.805.320 
TERRÁNEO JULIANA DNI 41.887.747 
 
  



  100 

 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Estudiantes Suplentes:  
GIULIANA FORNERO DNI 41.483.217 
MONTI LARA DNI 41.440.034 
 
Candidato/as 
Consejero Departamental Graduado Titular:  
MANELLI FLORENCIA DNI 38.109.816 
 
Candidato/as 
Consejero Departamental Graduado Suplente:  
DITORE TANIA YESICA DNI 39.420.494 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



        

                                                                                                                                                       100 

ANEXO III 
Resolución CD Nº 100/2021 

Listas Oficializadas del Departamento de Educación Física (5-53) de la FCH 
 

Departamento EDUCACIÓN FÍSICA (5-53) 
 
LISTA Nº 2: “EDUCACION FISICA CENTURIANA DE LA NUEVA 
GENERACIÓN 
 
Candidato/a Director/a:  
BECERRA KAREN BÁRBARA DNI 32.410.012 
 
Candidato/a Vicedirector/a:  
FERREYRA MATIAS DNI 33.265.773 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Docentes Titulares:  
OLGUIN JESUS DNI 33.359.915 
REVELLI SONIA DNI 35.545.097 
ECHENIQUE HERNAN DNI 27.895.564 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Docentes Suplentes:  
RUFFINO CANDELA DNI 38.018.148 
GALIANO WALTER DNI 15.203.870 
OSTE SILVINA DNI 16.731.501 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Estudiantes Titulares:  
BESSO SOFIA LUZ. DNI 42.386.005 
RUFFINO CANDELA DNI 38.018.148 
 
Candidato/as 
Consejero Departamental Graduado Titular:  
OVIEDO MARIA PAULA DNI 40.802.008 
 
Candidato/as 
Consejero Departamental Graduado Suplente:  
TERRANEO GERÓNIMO DNI 40.503.636 
 
 
LISTA Nº 3: 
 
Candidato/a Director/a:  
DUCART MARCELO FABIAN DNI 20.325.399 
 
Candidato/a Vicedirector/a:  
DOMINGUEZ PAMELA DNI 25.471.618 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Docentes Titulares:  
FARA SILVIO DNI 17.733.746 



  100 

 
SAVADIN FLORENCIA DNI 34.968.030 
OSANA GUILLERMO DNI 13.380.973 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Docentes Suplentes:  
LEIGGENER DANIEL DNI 29.373.893 
SIRACUSA MARCELA DNI 20.700.204 
PERUCHINI VANESA ALEJANDRA DNI 33.819.812 
 
Candidato/as 
Consejeros Departamentales Estudiantes Titulares:  
MENDEZ DANIELA. DNI 42.735.517 
ZARATE BENSE NOELIA SOLEDAD DNI 26.589.061 
 
Candidato/as 
Consejero Departamental Graduado Titular:  
GARAY WALTER JORGE DNI 16.484.567 
 
Candidato/as 
Consejero Departamental Graduado Suplente:  
PEREZ YAMILA INÉS DNI 30.940.322 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Viernes 04 de junio de 2021, 14:07 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20210604-60ba5ddc2317a.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

CRISTIAN DANIEL SANTOS
Secretario Técnico
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2021-06-04T14:10:44-0300
	SANTOS Cristian Daniel


		2021-06-05T12:55:30-0300
	DANDREA Fabio Daniel




